
 

2018 年 2 月 

 

受益者の皆様へ 

 

 

ＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「新興国好配当株式ファンド（毎月分配型）」 

信託終了(繰上償還)のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、2011 年 3 月 15 日に設定いたしました「新興国好配当株式ファンド（毎月分配型）」

は 2018 年 2 月 20 日をもって信託を終了し、下記の償還価額にて繰上償還となりましたの

でお知らせ申し上げます。 

償還金は償還日から起算して５営業日までにお支払いいたします。受益者の皆様へのお

支払いは販売会社から行われます。お支払開始日および詳細につきましては、販売会社ま

でお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

受益者の皆様のご愛顧に対して心から御礼を申し上げますとともに、今後とも一層のお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

繰上償還日:2018 年 2 月 20 日 

 

償還価額 

      

 

 

 

 

以上 

 

償還価額：6,077 円 04 銭 (１万口当たり、税引き前) 


